

Świnoujście, dnia 11.08.2010 r.

KA/ZP/2/10/ /2010

**Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono
SIWZ/KA/ZP/2/2010**

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ/KAZP /2/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 27.07 i 28.07.2010 r. dotyczące treści SIWZ/KA/ZP/2/2010 pn.: „Budowa zajezdni autobusowej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 10.06.2010 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego

Pytania z dnia 27.07.2010 r.

1. Dotyczy stolarki i ślusarki:

1.1. Ile przyjąć sztuk świetlika dachowego o oznaczeniu ŚO1? Wg rys. 31c architektury (Zestawienie ślusarki wewnętrznej okiennej, świetliki dachowe) jest to 13 sztuk, zaś rys. 6 (Rzut dachu Budynek główny) przedstawia ich 12 sztuk.

Odpowiedź: świetlików o symbolu SO1 należy przyjąć 12 szt.

1.2. Jaka jest właściwa liczba drzwi oznaczonych symbolem D1? Wg rys. 32b (Zestawienie stolarki drzwiowej wewnętrznej) jest to 9szt lewych i 13szt prawych. Natomiast rys. 4 i 5 (Rzut parteru, piętra) liczba ta jest znacznie wyższa.

Zwracamy się z prośbą o uaktualnienie zestawienia stolarki drzwiowej.

Odpowiedź: drzwi D1 należy przyjąć – lewych – 11 szt, prawych – 13 szt.

1.3. Brak oznaczenia drzwi:

Na rys. 5

- Wewnętrznych, prowadzących do pomieszczeń 1.03, 1.02 i 1,25 (czy są to odpowiednio drzwi o symbolach D1, D1 i D11?)
- Balkonowych, z pomieszczenia 1.24

Na rys. 4

- Wewnętrznych, prowadzących do pomieszczenia 1.25

W związku z powyższym prosimy o wniesienie korekty.

Odpowiedź: drzwi do pomieszczeń: 1.03, 1.04, 0.41, 0.36 – są to drzwi prysznicowe szer. 90 cm, ze szkła hartowanego gr. 8 mm, transparentnego, zawiasy wykonane ze stali nierdzewnej szczotkowanej, gałka drzwiowa nierdzewna szczotkowana, np. kabina uno, producent W-M Glass lub równoważne,

- drzwi w pomieszczeniu 1.02 zgodnie z projektem są drzwiami D1,

- drzwi w pomieszczeniu 1.25 stanowią fragment większego przeszklenia oznaczonego na rys. 31 c symbolem S1,

- drzwi balkonowe stanowią fragment przeszklenia – patrz zestawienie – rys. 31b – symbol 016

1.4. Jaka jest właściwa liczba drzwi oznaczonych symbolem D11? Rys. 32b(Zestawienie stolarki drzwiowej wewnętrznej) oraz rys. 4 i 5 (Rzut parteru, piętra) podają różne wartości. Zwracamy się z prośbą o uaktualnienie zestawienia stolarki drzwiowej.

Odpowiedź: drzwi D11 należy przyjąć: lewych – 6 szt., prawych – 3szt.,

1.5. Jakie przyjąć drzwi oznaczone symbolem D14, prowadzące do pomieszczenia 0.34? Czy zgodnie z rys. nr 4 – Lewe, czy zgodnie z zestawieniem stolarki (rys. 32b) – Prawe?

Odpowiedź: drzwi oznaczone symbolem D14 są drzwiami lewymi,

1.6. Jaka jest właściwa liczba drzwi oznaczonych symbolem D7? Wg rys. 32b(Zestawienie stolarki drzwiowej wewnętrznej) są to 3szt, natomiast wg rys. 4 (Rzut parteru) są to 2szt. Zwracamy się z prośbą o uaktualnienie zestawienia stolarki drzwiowej.

Odpowiedź: drzwi D7 należy przyjąć 2 szt.

1.7. Brak na rys. 4 (rzut parteru) drzwi oznaczonych w zestawieniu stolarki (rys. 32b) symbolem D16. Czy błąd jest w zestawieniu stolarki, czy na rzucie parteru? Zwracamy się z prośbą o uaktualnienie zestawienia stolarki drzwiowej.

Odpowiedź: drzwi oznaczone symbolem D16 są w projekcie , są to drzwi prowadzące z pom. 0.05 do pom. 0.48, natomiast drzwi o symbolu D18 są to drzwi prowadzące na klatkę schodową nr pom.1.21

1.8. Błędne oznaczenie drzwi prowadzących z pomieszczenia 0.05 do 0.48 (rys. 4 rzut parteru). Użyto oznaczenia D18, które – zgodnie z zestawieniem stolarki (rys 32b) – jest zarezerwowane dla drzwi dwuskrzydłowych, zaś na rys. 4 figurują drzwi jednoskrzydłowe. Jakich drzwi użyto?

Odpowiedź: drzwi prowadzące z po. 0.05 do pom. 0.48 to drzwi D16.

1.9. Czy zgodnie z opisem technicznym PW Architektura (strona 31, załącznik nr 2-karty pomieszczeń), parapety znajdują się tylko w pomieszczeniu 0.01-Aneks biurowy SKP ?

Odpowiedź: parapety wewn. wykonane z frezowanych płytek gresowych w kolorze szarym występują we wszystkich pomieszczeniach z oknem z $h_p > 0\text{cm}$.

2. Dotyczy wyposażenia Stacji Kontroli Pojazdów:

2.1. Prosimy o wyjaśnienie jakie narzędzia/przyrządy wchodzi w skład zestawów wymienionych w punktach 15 i 16 Opisu Technicznego Architektury (str. 15):

- 15. zestaw narzędzi monterskich;
- 16. podstawowy zestaw przyrządów mierniczych ogólnego przeznaczenia;

Czy przewiduje się na w/w zestawy szafki narzędziowe i czy należy wycenić je w ofercie ?

Odpowiedź: Narzędzia powinny być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie szczegółowych wymagań w stosunku do stacji przeprowadzających badania techniczne pojazdów Dz.U. nr 40 poz. 275 dla ułatwienia przedstawiamy w załączniku przykładowy zestaw. Narzędzia powinny być przechowywane w szafce którą należy wycenić. Szafka powinna być trwała, zamykana i mobilna (na kółkach). Dla ułatwienia przedstawiamy przykładową szafkę (załącznik graficzny)

2.2. Dlaczego w przedmiarze (arch + konstr.) mowa jest o dwóch liniach diagnostycznych (Lp. 106 str. 11 poz. 16 i 17) podczas gdy planowany jest jeden kanał diagnostyczny? Czy należy je traktować jako równoważne?

Odpowiedź: W dokumentacji ujęto 1 kanał diagnostyczny (SKP) i 2 kanały serwisowe. Oferta ma obejmować całość założenia projektowego.

2.3. Czy dla urządzeń rolkowych do badań sił hamujących pojazdów uwzględniać wyposażenie opcjonalne, w skład którego wchodzi:

- Mobilne rolki płytowe wolnobieżne,
- Radiowy bezprzewodowy zestaw czujników ciśnienia w układzie pneumatycznym

- Automatyczne wykrywanie rodzaju napędu
- Dociążacz hydrauliczny
- Układ wagowy
- Radiowy bezprzewodowy miernik nacisku na pedał hamulca.

Odpowiedź: w ofercie należy uwzględnić wymienione wyposażenie opcjonalne.

2.4. Czy dla urządzenia do wymuszania szarpnięć kołami jezdnyymi pojazdu dla kontroli luzów w elementach zawieszenia i układu kierowniczego uwzględnić wyposażenie dodatkowe opcjonalne w skład którego wchodzi radiowe/bezprzewodowe sterowanie za pomocą pilota latarki?

Odpowiedź: w ofercie należy uwzględnić wymienione wyposażenie dodatkowe opcjonalne.

3. Dotyczy rysunków wiaty

Zastąpiona część projektu wykonawczego dostępna pod nowym zapisem PDF nie zawiera rysunków wiaty, dostępnych wcześniej – acz nieczytelnych – pod numerami 23, 24, 25 i 26. Prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź: rysunki zostają dołączone w zapisie elektronicznym.

4. Dotyczy klapy oddymiającej

Klapę oddymiającą wykazano w przedmiarze robót budowlanych w pozycji 66 i w przedmiarze robót sanitarnych w pozycji 655. Proszę o odpowiedź, w której branży należy wycenić klapę oddymiającą?

Odpowiedź: proponujemy aby była to branża ogólnobudowlana, najważniejsze aby łączna wycena była kompleksowa i obejmowała wszystkie elementy.

5. Dotyczy gaśnic

Ile należy przyjąć gaśnic proszkowych? W Opisie technicznym (str. 27), zapisano przelicznik 1 szt. / 200 m² w strefie ZL III oraz 1 szt. / 600 m² w strefach PM o Q<500 MJ/m², zaś w przedmiarze ujęto tylko 1 szt.

Odpowiedź: zgodnie z opisem do projektu po zakończeniu budowy, ale przed przystąpieniem do użytkowania należy opracować instrukcję bezpieczeństwa pożarowego w której dobrane i rozmieszczone będą konkretne gaśnice i te gaśnice należy skosztorysować.

6. Dotyczy mebli kuchennych

Z jakich materiałów należy wykonać meble kuchenne?

Odpowiedź: należy skosztorysować meble kuchenne wykonane np. z płyty MDF + folia PVC gr. 19 mm, fronty szare błyszczące z taflí MDF –(TAFMDF), szuflady i szafki z systemem spowalniającym zamykanie szafek np. firmy Hettich lub Blum lub równoważne.

7. Dotyczy wyposażenia

Prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie wyposażenia, jak poniżej:

- Zestaw komputerowy z oprogramowaniem
- Aparat telefoniczny
- Zegar ścienny
- Gaśnica
- Apteczka

Odpowiedź: - apteczka BHP metalowa zawieszana. Kolor biały malowana proszkowo. Wymiary wys. 330 mm, szer. 245, głęb. 210 mm np. apteczka Vera 1 z wyposażeniem zamykana na klucz, producent Vera lub równoważna. Wyrób powinien spełniać normy EU DIN 13164.

- zegar ścienny np. Stadion Classic średni, firmy Karlsson lub równoważny, kolor biały, materiał stal średnica 37,5 cm bateria 1xAA.

- telefon cyfrowy np. Design collection telefon bezprzewodowy z sekretarką automatyczną Slim Line, czarny.

- gaśnica wg instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.

8. Dotyczy robót sanitarnych

8.1. W przedmiarze instalacje sanitarne wewnętrzne w rozdziale 7 w pkt 657 „wyposażenie dodatkowe obiektu „występuje pozycja „dostawa urządzeń do kontroli przed wyciekiem gazu , metanu LPG i węglowodorów” Do jakiej instalacji to dotyczy i gdzie umieścić wycenę w Załączniku 2.1.?

Odpowiedź: Instalacje te należy wycenić odrębnie od innych.

8.2. W przedmiarze instalacje sanitarne wewnętrzne w rozdziale 7 w pkt 654 „Odciąg miejscowy – bębnowy odsysacz spalin ALAN” Do jakiej pozycji to dotyczy i gdzie umieścić w Załączniku nr 2.1.?

Odpowiedź: odciąg ten należy wycenić jako odrębną instalację,

8.3. Na rysunku nr 5 – rzut parteru wentylacja mechaniczna przedstawiono

- detektor dwufazowy np. WG 28 NG – 9 szt
- detektor mikroprocesorowy np. LPG WG – 15 NG – 15 szt
- detektor np. Metanu WG-11 – 7 szt

Powyższe detektory nie są ujęte w przedmiarach. W którym miejscu w Załączniku 2.1. należy umieścić wycenione?

Odpowiedź: wymienione detektory są urządzeniami do kontroli przed wyciekiem gazu, metanu LPG i węglowodorów dlatego wycenić je należy w ramach całej instalacji.

Pytania z dnia 28.07.2010 r.

1. Dotyczy stali zbrojeniowej

Zwracam się z prośbą o przekazanie wykazów tabelarycznych wraz z tonażem dla poszczególnych elementów betonowych

Odpowiedź: w załączeniu zestawienia stali również w zapisie elektronicznym.

2. Dotyczy konstrukcji stalowych w Budynku głównym

Przedmiar inwestorski na roboty budowlane wykazuje w pozycji 99 – dostawę i montaż konstrukcji stalowych w ilości 2,078 ton

Proszę o przekazanie wykazu konstrukcji stalowych wraz z tonażem do zamontowania w Budynku głównym i podanie sposobu zabezpieczenia konstrukcji stalowych. Jeżeli będzie występowała konstrukcja zabezpieczona ogniowo, to proszę podać na ile minut.

Odpowiedź: zestawienie stali załączone do pytania j.w. informacje o zabezpieczeniach konstrukcji stalowej z uwagi na korozję znajdują się w opisie część konstrukcyjnej w pkt. 3.2 ‘zabezpieczenie przed korozją powłokami malarskimi’. Informacje na temat zabezpieczeń p.poż. znajdują się w opisie do części architektonicznej.

3. Dotyczy konstrukcji stalowych wiaty

Przedmiar inwestorski na roboty budowlane wykazuje w pozycji 143 – dostawę i montaż konstrukcji stalowych w ilości 0,770 ton

Proszę o przekazanie wykazu konstrukcji stalowych wraz z tonażem do zamontowania we wiacie i podanie sposobu zabezpieczenia konstrukcji stalowych dla wiaty.

Odpowiedź: zestawienie dołączone do odpowiedzi na pytanie nr 2. Informacje o sposobie zabezpieczeń konstrukcji jak w odpowiedzi na pyt. 2.

4. Dotyczy balustrad i barier

Proszę przekazać wykazy stali profilowej wraz z tonażem dla balustrad , barier itp.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa przewiduje balustrady i barierki w oparciu o rozwiązanie systemowe lub równoważne. Wykaz stali oraz tonaż może wykonać wybrany producent w oparciu o swój system.

5. Dotyczy Portfenetr

W opisie PW Architektura na str.20 wyszczególniono Portfenetr . Proszę przekazać rysunek szczegółowy i zestawienie stali profilowej.

Odpowiedź: Rozwiązanie projektowe odwołuje się do systemu fasadowego WICTEC 50 firmy Wicona. Element mocujący nr kat. 197282 wykonany z aluminium mocowany mechanicznie do

kanału śrubowego słupa. Mocowanie elementu ceowego (balustrady) za pomocą nierdzewnych prętów gwintowanych przechodzących przez docisk oraz klips maskujący słup. Pręty nierdzewne zabezpieczone klejem do zabezpieczenia gwintów przed odkręcaniem. Proponowany element ceowy wykonany ze stali nierdzewnej przeznaczony do mocowania nierdzewnych rotuli systemowych np. Dorma. Szkło bezpieczne, laminowane. Dopuszcza się rozwiązania równoważne.

6. Dotyczy balkonu z krat Wema

W opisie PW Architektura na str.20 wyszczególniono Balkon- wykonany z krat Wema . Proszę przekazać rysunek szczegółowy i zestawienie stali profilowej.

Odpowiedź: Pod pojęciem krata Wema należy rozumieć system precyzyjnego prasowania ze sobą pod kątem prostym płaskowników o tej samej wysokości, tzw. krata kartonowa w rozstawie oczek 5x5 cm grubości kraty 2 cm i szer. samych płaskowników wyszłej 2 mm. Wymiary łączne podano na rysunkach. Zarówno sama krata jak i system mocujący powinny być ocynkowane. Nie wykonuje się zestawień takich krat, gdyż jest to rozwiązanie systemowe i zależy od rozwiązań warsztatowych dostawcy.

7. Dotyczy schodów stalowych w kanałach technicznych

W opisie PW Architektura na str.20 wyszczególniono Schody stalowe w kanałach technicznych. Proszę przekazać rysunki szczegółowe i zestawienie stali profilowej.

Odpowiedź: Zestawienie stali walcowanej w załączniku Z-22 przesłanym do pytania 2.